

Замовник

(найменування організації)

Підрядник

(найменування організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА
на будівництво Електромонтаж , що здійснюється в 2025 році

Вид договірної ціни: тверда

Складена в поточних цінах станом на 11 грудня 2025

№ п/п	Шифр	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		<u>Локальний кошторис 04-01-01 на Монтаж освітлення</u>				
1	КБ21-15-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у лотках	100м	32	661,54	21169,24
2	КБ21-10-1	Прокладання одного кабеля перерізом до 10 мм ² , що закріплюється на тросі	100м	14	19841,39	277779,45
3	КБ21-24-7	Установлення групових щитків освітлювальних у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	1 шт	3	866,99	2600,97
4	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	20	13558,94	271178,72
5	КМ8-599-1	Щиток освітлювальний, що установлюється розпірними дюбелями в ніші, маса щитка до 6 кг	шт	20	1246,68	24933,69
6	КМ8-594-7	Світильник з люмінесцентними лампами, що установлюється окремо, на підвісках [штангах], кількість ламп у світильнику 2	100 шт	8	86889,95	695119,61
7	КБ21-3-2	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 32 мм	100м	8	7686,81	61494,51
8	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	8	2226,28	17810,26
9	КМ8-596-1	Прожектор, що установлюється окремо, на сталевій конструкції на землі з лампою потужністю 500 Вт	100 шт	0,2	98071,95	19614,39
10	КР17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	2	3211,04	6422,07
11	Т_11-11-2	Розключення розподільчої коробки	шт	1100	245,44	269984,00
12	КБ21-22-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	0,3	10412,90	3123,87
13	КБ21-22-9	Установлення штепсельних розеток герметичних і напівгерметичних	100шт	1,5	10403,67	15605,51
14	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,1	12839,90	1283,99
15	КБ21-18-17	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп із вбудованою ПРА, що установлюються в підвісних стелях на підвісах, кількість ламп до 6	100шт	3	140253,07	420759,22
16	КБ21-18-10	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються блоками на коробах на скобах, кількість світильників у ряду 1	100шт	0,2	57519,60	11503,92
17	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	8,5	12546,05	106641,46
18	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	13	2862,21	37208,70
19	КБ21-23-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	6815,75	6815,75
		Всього по локальному кошторису				2271049,33

Разом вартість робіт, матеріалів та устаткування	2271049,33
у тому числі	
Робота	2078362,40
Матеріали та устаткування	192686,93
Додаткові витрати	245794,32
у тому числі:	
Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (к-т 0,9) (0,45 %)	8782,57
Кошти на утримання служби замовника	19604,64
Кошти на здійснення технічного нагляду	29406,96
Вартість проектних робіт	178206,21
Вартість експертизи проектної документації (К=1,1)	9793,94
Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва (Р) (2,5 %)	54936,9
РАЗОМ без Єдиного податку	2571780,55
Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	39164,15
РАЗОМ з урахуванням Єдиного податку	2610944,7

Керівник підприємства
(організації) замовника

Керівник генеральної
підрядної організації
